ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày         tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược – Đợt 4 năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ hồ sơ đề nghị cấp Chứng chỉ hành nghề dược của các cá nhân;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu cấp cho 13 cá nhân theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng: Nghiệp vụ, Thanh tra Sở Y tế, Phòng Y tế huyện,

thị xã, thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLD (báo cáo);

- Sở Y tế tỉnh/TP;

- Các PGĐ SYT;

- Thanh tra SYT;

- BP CNTT (đăng website SYT);

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

Huyện/TX/

TP

Tỉnh/

Thành

phố

1 Mai Thị Dung 1991 Nữ DSTC 174000352 Tổ 3, ấp 6, xã Nga Tiến Nga Sơn
Thanh

Hóa

1025/BRVT-

CCHND
23/5/2016

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

05/5/2021

2 Thạch Thị Phương Hồng 1993 Nữ DSTC 273427695
2293A, tổ 3, khu phố 1, phường

Phước Nguyên
Bà Rịa

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

923/BRVT-

CCHND
23/3/2016

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

18/5/2021

SỞ Y TẾ

Năm sinh
Giới

tính

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN

Lý do thu

hồi

PHỤ LỤC:  DANH SÁCH CÁ NHÂN

BỊ THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC - ĐỢT 4 NĂM 2021

Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày            /5/2021 của Sở Y tế)

STT Họ và tên đệm

Page 1

Huyện/TX/

TP

Tỉnh/

Thành

phố

Năm sinh
Giới

tính

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN

Lý do thu

hồi
STT Họ và tên đệm

3 Mai Thị Huế 1993 Nữ DSTC 250912294
1010 đường Hùng Vương, thị

trấn Đinh Văn
Lâm Hà

Lâm

Đồng

1208/BRVT-

CCHND
19/9/2016

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

05/5/2021

4 Trần Thanh Huyền 07/12/2016 Nữ DSTC 183390254 Thôn Hội Trung, xã Đức Liên Vũ Quang Hà Tĩnh
1296/BRVT-

CCHND
07/12/2016

Cá nhân đề

nghị thu

hồi tự

nguyện

CCHND

ngày

14/4/2021

5 Phùng Thị Nguyễn Linh 07/9/1987 Nữ DSTC 077187001412
27A1 khu phố Long Tân, thị trấn

Long Điền
Long Điền

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1752/CCHN-D-

SYT-BRVT
15/11/2018

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

18/5/2021

6 Võ Đinh Hồng Loan 1976 Nữ DSTC 271155795
14D2, thôn Tân Long, thị trấn

Long Điền
Long Điền

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

930/BRVT-

CCHND
23/3/2016

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

05/5/2021

Page 2

Huyện/TX/

TP

Tỉnh/

Thành

phố

Năm sinh
Giới

tính

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN

Lý do thu

hồi
STT Họ và tên đệm

7 Phạm Thị Thanh Lộc 14/12/1988 Nữ DSTC 273305403
88 Nguyễn Hữu Thọ, phường

Phước Hưng
Bà Rịa

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1504/CCHN-D-

SYT-BRVT
25/8/2017

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

18/5/2021

8 Nguyễn Thị Hoàng Oanh 1988 Nữ DSTC 273221994
Tổ 3, khu phố 4, phường Phước

Hưng
Bà Rịa

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

940/BRVT-

CCHND
11/4/2016

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

18/5/2021

9 Phạm Thị Kim Thảo 10/9/1982 Nữ DSTC 077182001583
Tổ 1, ấp Phước Thắng, xã Phước

Tỉnh
Long Điền

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1923/CCHN-D-

SYT-BRVT
28/5/2020

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

28/5/2020

10 Đỗ Thị Thanh Thảo 1990 Nữ DSTC 273317101
Tổ 2, khu phố 3, thị trấn Ngãi

Giao
Châu Đức

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

406/BRVT-

CCHND
07/10/2014

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

05/5/2021

Page 3

Huyện/TX/

TP

Tỉnh/

Thành

phố

Năm sinh
Giới

tính

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN

Lý do thu

hồi
STT Họ và tên đệm

11 Trần Hồng Việt 04/5/1995 Nam DS 091095000114
244/31/30 đường HT17, khu phố

2, phường Hiệp Thành
Quận 12

Hồ Chí

Minh

1986/CCHN-D-

SYT-BRVT
18/12/2020

Bổ sung

phạm vi

hoạt động

chuyên

môn từ

ngày

05/5/2021

12 Trương Thị Ngọc Xuân 23/02/1996 Nữ DSTC 273654708 Tổ 5, ấp 7, xã Hòa Bình Xuyên Mộc

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1892/CCHN-D-

SYT-BRVT
21/01/2020

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên

DSCĐ từ

ngày

13/4/2021

13 Lê Thị Hồng Yến 1977 Nữ DSTC 273018731 77 Lê Lợi, Phường 4 Vũng Tàu

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

447/BRVT-

CCHND
14/11/2014

Thay đổi

trình độ

chuyên

môn lên DS

từ ngày

05/5/2021

Tổng cộng: 13 cá nhân

      Ghi chú: DS: Dược sĩ; DSCĐ: Dược sĩ cao đẳng; DSTC: Dược sĩ trung cấp.

Page 4

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-05-25T09:48:07+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-05-25T09:45:28+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-05-25T09:45:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!